
   

 

ZARZĄDZENIE NR  51 /2008 

WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2008 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Świętokrzyskiemu Urzędowi 

Wojewódzkiemu w Kielcach 

 

 

Na podstawie art. 29 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o administracji rządowej  

w województwie (Dz. U. z 2001 r. Nr 80, poz. 872, z późn. zm. 1)) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 71/2006 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 26 lipca 2006 r. w sprawie 

nadania statutu Świętokrzyskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu w Kielcach (Dz. Urz. Woj. 

Świętokrzyskiego Nr 257, poz. 2957, z 2007 r. Nr 54, poz. 855,  Nr 174, poz. 2474 oraz Nr 242, poz. 

3609), wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) załącznik nr 1 do Statutu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach otrzymuje 

brzmienie: 

 

„Załącznik nr 1 

WYKAZ PRZEDSIĘBIORSTW, DLA KTÓRYCH WOJEWODA 

PEŁNI FUNKCJĘ ORGANU ZAŁOŻYCIELSKIEGO 

 

1) Kieleckie Fabryki Mebli w Kielcach; 

2) Kieleckie Zakłady Drobiarskie w Kielcach; 

3) Koneckie Zakłady Narzędzi Gospodarczych w Końskich; 

4) Przedsiębiorstwo Budowlano - Montażowe w Skarżysku – Kamiennej; 

5) Przedsiębiorstwo Budownictwa Kolejowego w Kielcach; 

6) Zakład Elementów Budowlanych w Skarżysku – Kamiennej.”; 

 

 

 

                                                           
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  2001 r. Nr 128, poz. 1407, z 2002 r. Nr 37, 
poz. 329, Nr 41, poz. 365, Nr 62, poz. 558, Nr 89, poz. 804 i Nr 200, poz. 1688, z 2003 r. Nr 52, 
poz. 450, Nr 137, poz. 1302 i Nr 149, poz. 1452, z 2004 r. Nr 33, poz. 287 oraz z 2005 r. Nr 33, poz.  
288, Nr 90, poz. 757 i Nr 175, poz. 1462. 



   2

2) załącznik nr 2 do Statutu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach otrzymuje 

brzmienie: 

,,Załącznik Nr 2 

WYKAZ JEDENOSTEK ORGANIZACYJNYCH PODPORZĄDKOWANYCH 

WOJEWODZUIE LUB PRZEZ NIEGO NADZOROWANYCH 

 

1) Zespół Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych w Kielcach; 

2) Świętokrzyski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach; 

3) Świętokrzyskie Centrum Monitorowania Ochrony Zdrowia w Kielcach; 

4) Zakład Obsługi Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach; 

5) Państwowa Straż Rybacka w Kielcach.”. 

 

 

§ 2. Zarządzenie  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2008r. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



   3

 
 

UZASADNIENIE 
 

Zgodnie z Zarządzeniem Nr 32/2008 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 20 marca 
2008r. zmieniającym zarządzenie w sprawie nadania statutu Zakładowi Obsługi                        
i Informatyki Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach z dniem 1 lipca 2008r. 
przechodzą do Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego zadania z zakresu: 

− prowadzenia działalności szkoleniowej;  
− zapewnienia sprawności technicznej sprzętu komputerowego i urządzeń 

towarzyszących eksploatowanych w Urzędzie, w tym sieci teleinformatycznej; 
− zapewnienia należytej ochrony danych; 
− aktualizowania oraz przetwarzania baz danych. 

W związku z powyższym w statucie ŚUW wprowadzono zmianę w załączniku nr 2 
,,Wykaz jednostek organizacyjnych podporządkowanych Wojewodzie lub przez niego 
nadzorowanych”. Zgodnie z którą dotychczasowy Zakład Obsługi i Informatyki z dniem        
1 lipca 2008r. będzie nosił nazwę Zakład Obsługi Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego             
w Kielcach. 

Zmianie uległ również załącznik nr 1 do statutu ,,Wykaz przedsiębiorstw dla których 
Wojewoda pełni funkcję organu założycielskiego”, wykreślone zostały z niego trzy 
przedsiębiorstwa.  

 
 


